
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název rámcové dohody: 
Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský 

kraj 2024-2028 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-010585 

Druh veřejných zakázek 

zadávaných na základě 

rámcové dohody: 

Služby 

Režim rámcové dohody: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název centrálního zadavatele: Karlovarský kraj 

Sídlo centrálního zadavatele: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO centrálního zadavatele: 70891168 

Právní forma centrálního 

zadavatele: 
804 - kraj a hl. m. Praha 

Zastoupení centrálního 

zadavatele: 
Ing. Petr Kulhánek, hejtman 

Adresa profilu centrálního 

zadavatele: 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/ 

Druh centralizovaného 

zadávání: 

Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem, který 

provádí podle § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ zadávací řízení, 

v němž jiný zadavatel nebo zadavatelé pořizují dodávky, 

služby nebo stavební práce. Zadavatel může pořizovat 

v rámci centralizovaného zadávání dodávky, služby nebo 

stavební práce i pro sebe. 

Okruh zadavatelů, pro které je 

centralizované zadávání 

prováděno: 

Centrální zadavatel Karlovarský kraj a pověřující 

zadavatelé. Seznam pověřujících zadavatelů je uveden 

v seznamu pověřujících zadavatelů, který tvoří přílohu 

této textové části zadávací dokumentace („pověřující 

zadavatelé“). 

(„rámcová dohoda“ nebo „veřejná zakázka“, „centrální zadavatel“ nebo „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel opravil seznam pověřujících zadavatelů (příloha č. 5 textové části zadávací 

dokumentace), a to údaj IČO u některých pověřujících zadavatelů. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj 2024-
2028“ 

str. 2 z 2 

Opravený seznam pověřujících zadavatelů je uveřejněn na profilu zadavatele v záložce 

„Zadávací dokumentace“ a spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

dobrý den, mohu požádat o zaslání přílohy č.5 SPZ v excelu pro lepší práci s PZ ? 

Děkuji 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel poskytuje seznam pověřujících zadavatelů v opraveném znění (k tomu blíže viz 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1 výše) ve formátu excel (*.xlsx). 

Seznam pověřujících zadavatelů ve formátu excel (*.xlsx) je uveřejněn na profilu zadavatele 

spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 13. 3. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Karlovarský kraj 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2024-03-13T06:55:20+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




